
 

 

UCHWAŁA NR XV/266/IX/2025 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności  

za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz zasad częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania a także szczegółowych warunków przyznawania 

usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonanych usług. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust. 1, 1a, 2, 6, 6a oraz 6b ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/779/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze 

oraz zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, a także 

szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonanych usług (tekst 

jednolity uchwała Nr LXXXIII/1518/VIII/2023 Rady Miasta Poznania z dnia 16 maja 2023 r., zmieniona 

uchwałą Nr XCVII/1877/VIII/2024 z dnia 6 lutego 2024 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Ustala się cenę jednej godziny usług opiekuńczych: 

1) w wysokości 42,30 zł obowiązującą do 31 marca 2025 r."; 

2) w wysokości 45,70 zł obowiązującą od 1 kwietnia 2025 r.". 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Ustala się cenę jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych: 

1) w wysokości 83,80 zł obowiązującą do 31 marca 2025 r."; 

2) w wysokości 91,36 zł obowiązującą od 1 kwietnia 2025 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1702


		2025-02-26T12:51:26+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




